

「個人情報保護方針・個人情報等のお取り扱いについて」新旧対照表

(下線部変更)

新	旧
<p>個人情報保護方針</p> <p style="text-align: center;">(削除)</p> <p style="text-align: center;">CHEER 証券株式会社</p> <p>冒頭(略)</p> <p>1. (略)</p> <p>2. <u>個人情報の</u>利用目的 (略)</p> <p>3.～5.(略)</p> <p>6. <u>保有個人データの</u>開示等のご請求手続き (略)</p> <p>7.～8.(略)</p> <p>9. 認定個人情報保護団体 当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会員です。同協会の個人情報相談室では、<u>協会の個人情報、仮名加工情報及び匿名加工情報の取扱い</u>についての苦情・相談をお受けしております。</p> <p>【苦情・相談窓口】 日本証券業協会 個人情報相談室 電話番号 03-6665-6784 https://www.jsda.or.jp/</p> <p style="text-align: right;">2022年4月1日 制定 2023年7月31日 改定</p>	<p>個人情報保護方針</p> <p style="text-align: center;">2022年4月1日</p> <p style="text-align: center;">CHEER 証券株式会社</p> <p>冒頭(略)</p> <p>1. (略)</p> <p>2. 利用目的 (略)</p> <p>3.～5.(略)</p> <p>6. 開示等のご請求手続き (略)</p> <p>7.～8.(略)</p> <p>9. 認定個人情報保護団体 当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会員です。同協会の個人情報相談室では、<u>協会の個人情報の取扱い</u>についての苦情・相談をお受けしております。</p> <p>【苦情・相談窓口】 ◆ <u>日本証券業協会</u> 個人情報相談室 電話番号 03-6665-6784 https://www.jsda.or.jp/</p> <p style="text-align: right;">(新設)</p>

<p>個人情報等のお取扱いについて</p> <p>(削除)</p> <p>CHEER 証券株式会社</p> <p>冒頭(略)</p> <p>1. <u>当社の事業内容</u></p> <p>(略)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) 法律により金融商品取引業者が<u>営む</u>ことができる業務及びこれらに付随する業務</p> <p>(3) その他金融商品取引業者が<u>営む</u>ことができる業務及びこれらに付随する業務（今後取扱いが認められる業務を含みます。）</p> <p>2. <u>個人情報の利用目的</u></p> <p>(略)</p> <p>(1) ～ (5) (略)</p> <p>(6) お客様に対し、取引結果、預り残高、<u>運用等のご報告及び確認</u>を行うため</p> <p>(7) ～ (8) (略)</p> <p>(9) 市場調査、データ分析及びアンケートの実施等による金融商品、<u>サービス等の研究・開発</u>を行うため</p> <p>(10) 他の事業者等から個人情報の<u>取扱い</u>の全部又は一部について委託された場合等において、委託された当該業務を適切に遂行するため</p> <p>(11) (略)</p> <p><u>(12) 個人情報の取扱いに関するお問い合わせ等</u>に対応するため</p> <p><u>(13) 当社の経営管理・内部管理</u>を行うため</p> <p><u>(14) 当社のサイト並びに第三者のサイト</u></p>	<p>個人情報等のお取扱いについて</p> <p>2022年4月1日</p> <p>CHEER 証券株式会社</p> <p>冒頭(略)</p> <p>1. 事業内容</p> <p>(略)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) 法律により金融商品取引業者が<u>行う</u>ことができる業務及びこれらに付随する業務</p> <p>(3) その他金融商品取引業者が<u>行う</u>ことができる業務及びこれらに付随する業務（今後取扱いが認められる業務を含みます。）</p> <p>2. 利用目的</p> <p>(略)</p> <p>(1) ～ (5) (略)</p> <p>(6) お客様に対し、取引結果、預り残高等のご報告を行うため</p> <p>(7) ～ (8) (略)</p> <p>(9) 市場調査、データ分析及びアンケートの実施等による金融商品、<u>サービス等の研究・開発</u>を行うため</p> <p>(10) 他の事業者等から個人情報の<u>処理</u>の全部又は一部について委託された場合等において、委託された当該業務を適切に遂行するため</p> <p>(11) (略)</p> <p><u>(12) ～ (14) (新設)</u></p>
--	--

<p>及びアプリケーション上での、金融その他の投資商品・サービスの広告を行うため</p> <p>(15)(略)</p> <p>3. <u>個人データの共同利用</u> (略)</p> <p>3-1 <u>当社グループ内における共同利用</u></p> <p>(1) <u>共同して利用する個人データの項目</u> (<u>個人番号を除く</u>)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・<u>氏名</u>、住所、生年月日、電話番号、職業等、お客様に関する情報 ・取引内容、預り残高等のお客様の取引に関する情報 ・<u>お客様の資産運用等のニーズに関する情報</u> <p>(2) 共同して利用する者の範囲</p> <ul style="list-style-type: none"> ・<u>当社ならびに東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社および東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社</u>の有価証券報告書等に記載する連結子会社及び持分法適用会社 <p>(3) 利用目的</p> <ul style="list-style-type: none"> ・東海東京フィナンシャル・グループの総合的なサービスを開発、案内、提供するため ・(略) <p>(4) <u>個人データの管理について責任を有する者の名称等</u> (略)</p> <p>3-2 <u>株式会社お金のデザインとの共同利用</u></p> <p>(1) <u>共同して利用する個人データの項目</u> (<u>個人番号を除く</u>)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・<u>投資一任運用サービス「おまかせ運用」をご利用のお客様の氏名、住所、生年月日、電</u> 	<p>(12) (略)</p> <p>3. 共同利用 (略)</p> <p>3-1 (新設)</p> <p>(1) 個人データの項目</p> <ul style="list-style-type: none"> ・<u>お名前、ご住所、生年月日、お電話番号、職業、お取引のニーズ等、</u>のお客様に関する情報 ・<u>お取引内容、お預かり残高等</u>のお客様の取引に関する情報 ・(新設) <p>(2) 共同して利用する者の範囲</p> <ul style="list-style-type: none"> ・東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社及び東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社の有価証券報告書等に記載する連結子会社及び持分法適用会社 <p>(3) 利用目的</p> <ul style="list-style-type: none"> ・東海東京フィナンシャル・グループの総合的なサービスを開発、案内、提供するため ・(略) <p>(4) <u>個人データの管理について責任を有する会社の名称等</u> (略)</p> <p>3-2 (新設)</p>
--	--

<p>話番号、職業、メールアドレス、投資経験等、お客様の属性に関する情報</p> <p>・投資一任運用サービス「おまかせ運用」をご利用のお客様の取引内容、預り残高等お客様の取引に関する情報、お問い合わせ、相談等に関する情報</p> <p>(2) 共同して利用する者の範囲</p> <p>・当社及び株式会社お金のデザイン</p> <p>(3) 利用目的</p> <p>・当社と株式会社お金のデザインが契約に基づき協働することで、投資一任運用サービス「おまかせ運用」をご利用のお客様の資産運用等のニーズに即した最良・最適な商品・サービスを総合的に案内・提供するため</p> <p>・当社の経営管理・内部管理を行うため</p> <p>・投資一任運用サービス「おまかせ運用」の運営・管理のため</p> <p>(4) 共同して利用する個人データの管理について責任を有する者の名称等</p> <p><u>CHEER 証券株式会社</u></p> <p>代表者：代表取締役社長 小林 伸行</p> <p>〒104-0033 東京都中央区新川 1-17-21</p> <p>4. <u>要配慮個人情報及び機微（センシティブ）情報</u></p> <p>(略)</p> <p>5. <u>保有個人データの安全管理措置</u></p> <p>(略)</p> <p>6. <u>個人情報等の主な取得元および外部委託をしている主な業務</u></p> <p>(略)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) (略)</p> <p>・お客様にお送りするための書面の印刷若</p>	<p>4.機微（センシティブ）情報</p> <p>(略)</p> <p>5.安全管理措置</p> <p>(略)</p> <p>6. 個人情報等の主な取得元および外部委託をしている主な業務</p> <p>(略)</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) (略)</p> <p>・お客様にお送りするための書面の印刷又</p>
---	---

<p><u>しくは</u> 発送業務</p> <ul style="list-style-type: none"> ・(略) ・(略) ・(略) ・<u>金融商品仲介業務の委託</u> <p>7. <u>個人データを外国にある第三者に提供することについて</u></p> <p style="text-align: right;">(略)</p> <p>(1) ~ (2) (略)</p> <p>(3) 提供先となる外国の候補</p> <p style="text-align: right;">(略)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・<u>米国、香港</u> <p>(4) ~ (6) (略)</p> <p>8.(略)</p> <p>(1) ~ (5) (略)</p> <p style="text-align: right;">(削除)</p> <p><u>2022年4月1日制定</u></p> <p><u>2023年7月31日改定</u></p>	<p>は 発送業務</p> <ul style="list-style-type: none"> ・(略) ・(略) ・(略) ・<u>(新設)</u> <p>7. <u>個人データの日本国外への移転について</u></p> <p style="text-align: right;">(略)</p> <p>(1) ~ (2) (略)</p> <p>(3) 提供先となる外国の候補</p> <p style="text-align: right;">(略)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・<u>香港</u> <p>(4) ~ (6) (略)</p> <p>8.(略)</p> <p>(1) ~ (5) (略)</p> <p style="text-align: right;">(新設)</p> <p style="text-align: right;"><u>以上</u></p>
--	---

以上